stanowiącym załącznik do porozumienia oraz zgodnie ze zaktualizowanym Harmonogramem planowanych 
działań oraz zaktualizowaną Kalkulacją przewidywanych kosztów stanowiących załączniki do porozumienia. 

§ 2. 1. Wojewoda zapewni na dofinansowanie wykonania zadania, o którym mowa w §1 ust. 1, dotację 
celową w kwocie 99 793,60 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt trzy 
złote, sześćdziesiąt groszy) w Dziale 754 Rozdziale 75495 w tym w: 

a) § 6320 90 193,60 zł, 

b) § 2020 9 600,00 zł, 

co łącznie stanowi nie więcej niż 80% całkowitej wartości zadania. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 zostanie przekazana na rachunek bankowy Beneficjenta: 98 1240 5211 
1111 0000 4922 3129, w terminie 30 dni od zawarcia Porozumienia. 

3. Beneficjent zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego na realizację zadania w wysokości 
24 948,40 złotych (słownie: dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset czterdzieści osiem złotych, czterdzieści 
groszy), co stanowi co najmniej 20% wartości zadania. 

4. Całkowita wartość zadania wynosi 124 742,00 złotych (słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące 
siedemset czterdzieści dwa złote, zero groszy). 

5. W przypadku, gdy całkowity koszt realizacji zadania ulegnie zmniejszeniu, wartość dotacji określonej 
w ust. 1 ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu z zachowaniem udziału procentowego, określonego w ust. 3. 

6. Zwiększenie całkowitego kosztu na realizację zadania nie stanowi podstawy do roszczenia o zwiększenie